转发关于组织动员职工参加福建省全民

科学素质网络竞赛活动的通知
各二级工会、直属工会小组：
现将泉州市总工会《关于组织动员职工参加福建省全民科学素质网络竞赛活动的通知》转发给你们，请组织本单位教职工工会会员参与网络答题活动，具体活动时间、参与方式见附件。
附件：关于组织动员职工参加福建省全民科学素质网络竞赛活动的通知

泉州师范学院工会
                            2020年7月30日
	泉州师范学院工会办公室                     2020年7月30印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2020〕18号